הנאשמים:

נאשם 1 - ע"י ב"כ עו"ד ניר אלפסה
נאשם 2 - ע"י ב"כ עו"ד אורי קינן

נאשם 3 - ע"י ב"כ עו"ד אדוה ויצמן
נאשם 4 - ע"י ב"כ עו"ד ע"י ב"כ עו"ד עבד אבו עמאר

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333
בצוותא עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). הודאת הנאשמים

ניתנה מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש ובעניין זה טען כל צד טען על פי טעמו.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 17.2.15, עובר לשעה 02:48, שהו א.א (להלן - מתלונן
1) וב.ב (להלן - מתלונן 2) ביחד עם אדם נוסף בצומת הרחובות פין וסלומון בתל אביב.